MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCION DE QBRAS

PERMISO DE OBRA NUEVA

INGRESO DIGITAL

T02/06/2021

22110/2020

265,35 1 COMERCIO A-3 § 180.027 : 50.423.664
142,26 1 COMERCIO A-3 $ 180.027 $§ 27.033.241
407,61 i $ 77.456.905

NOTA

Arguitecto, ERNESTO VILCHES VAN RYSSELBERGHE

Constructor MAURICIO ENRIQUE MATAMALA

Fevisor Independiente. ALEJANDRO CARRASCO GAMBOA

Calculista VLADIMIR CACERES VERGARA

favisor de Caloulo OBCAR CASTRO GONZALEZ

Las fasnas constructives deberan cefiirse al Thulo & Capltule 8 de la QG UG segun corssponda

£i presente permiso contempla 4 ocales comerciales con el siguiente detalle: Local 1 de 48 84 m2; Local 2
g 4% 72 md Local Sde 44 84 mP v Local 4 de 7328 me

AL IE)

$ 77.456.905
$1.161.854
$ 348.556
$813.298
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Cumprobante de Pago NYIST1866
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